85
FTD 系列
双向直流电源
FTD系列双向直流电源，是一款全数字控制的，宽范围的，高功率
因数、高精度、高速度的大功率双向直流电源系统。
FTD系列采用AC/DC、DC/DC双向变换两级架构。AC/DC双向变换采
用四象限SVPWM技术，能量双向流动，功率因素高达0.99以上，并
网谐波污染小。DC/DC双向变换采用高频电路，输出响应快，输出

储能系统变流器测试。
应用领域
回馈架构
规格表
86
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
订购信息
型号 额定功率(kW) 电压范围（更高电压可以定制）
FTD15 15 24V～800V
FTD20 20 24V～800V
FTD30 30 24V～800V
FTD40 40 24V～800V
FTD50 50 24V～800V
FTD60 60 24V～800V
FTD80 80 24V～800V
FTD100 100 24V～800V
FTD120 120 24V～800V
FTD150 150 24V～800V
FTD200 200 24V～800V
FTD250 250 24V～800V
FTD300 300 24V～800V
FTD400 400 24V～800V
FTD500 500 24V～800V
FTD40 FTD80 FTD120 FTD150 FTD250 FTD300
40kW 80kW 120kW 150kW 250kW 300kW
48kW 96kW 144kW 180kW 300kW 360kW
400V 267V 240V 300V 375V 450V